Komendant Wojewddzki Policji Gdansk, dnia 07 sierpnia 2017roku
w Gdansku
Sekcja Zamowien Publicznych
znak sprawy — 66/2017
Cp.2380.1-66/2017

dotyczy: postepowania o udzielenie zaméwienia publicznego na dostawe SPRZETU
INFORMATYCZNEGO dla KWP w GDANSKU.
TED ogloszenie o zamoéwieniu nr 2017/S 125-254034 z dnia 04.07.2017r.
TED zmiana ogloszenia 0 zamdwieniu nr 2017/S 128-260996 z dnia 07.07.2017r.

Zamawiajacy - Komenda Wojewddzka Policji w Gdansku, dziatajac na podstawie art. 38
Ustawy — Prawo zaméwien publicznych informuje, ze od potencjalnego Wykonawcy wptyngto nw.
pytanie, na ktére ponizej udziela odpowiedzi:

PYTANIA:

Pytanie nr 1

Uprzejmie zwracamy uwageg na fakt, iz w kryterium oceny ofert — okres udzielonej gwarancji w SIWZ zawarli
Pahstwo wzor do wyliczen, z ktérego wynika, iz maksymalng ilos¢ punktéw jaka mozna uzyskac w tym kryterium
to — 5pkt.

Nie odpowiada to pozostatym informacjom SIWZ, z ktérych wynika, iz maksymalna ilo$¢ punktow to 20.

ODPOWIEDZI:

Ad.1

Zamawiajacy poprawia omyike pisarskg zawartg we wzorze sposobu przydzielania punktow w
kryterium - okres udzielonej gwarancji - (rozdziat VII ad. B)):

Byto: ,5”

Winno byé¢: ,,20”

Pozostate zapisy SIWZ pozostajg bez zmian.

ST. SPECJALISTA
Sekcji Za W|en Publlcznych

onik: a ch

Wyk. w 1 egz.:

Zamieszczono na stronie internetowej: www.pomorska.policja.gov.pl,
Przestano na adres email Wykonawcow

Podpisany oryginat dokumentu znajduje sie u Zamawiajgcego.
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